
UCHWAŁA NR XIII/325/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 4 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/780/2013 Rady Miejskiej w Gliwicach w sprawie innych 
sposobów udokumentowania wykonywania obowiązku pozbywania się zebranych na terenie 

nieruchomości nieczystości ciekłych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.Dz.U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) na wniosek 
Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/780/2013 Rady Miejskiej w Gliwicach w sprawie innych sposobów 
udokumentowania wykonywania obowiązku pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości nieczystości 
ciekłych, wprowadza się następującą zmianę:

1. w § 2 w ust. 1 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się ust. 2 w następującym brzmieniu: "2.  faktura 
VAT lub rachunek za usługi wywozu nieczystości ciekłych powinien zawierać ilość odebranych nieczystości 
ciekłych."

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: A81DA318-8C9B-41A8-80DE-2ABA5D6E51FB. Podpisany Strona 1




